
0,1
0

0,0
4

0,1
6

Schottertragschicht 0/45

Brechsand-Splitt-Gemisch 0/5

Natursteinpflaster im Passéverband

anstehender Boden

45

Frostschutzschicht 0/45

0,1
5

0,4
5

10

4

Fassadenplatte Travertin

Dämmung

Hinterfüllung

mit Splittbeton

Noppenbahn senkrecht

an Dämmung

Einzeiler Granit

Treppenpodestfläche Granit im

Passèverband

Sitzblock,

Sichtbetonqualität

Oberboden andecken

bis ca. 10 cm

unter OK Stahlband

Stahlband

Fundament

C 20/25

Sauberkeitsschicht 10 cm

C12/15

48 10

4

Fassadenplatte Travertin

Dämmung

Hinterfüllung

mit Splittbeton

Noppenbahn senkrecht

an Dämmung

Einzeiler Granit

Treppenstufe Granit

Treppenfundament

Noppenbahn

70
62

10

22

100

Prof.  Schmid | Treiber | Partner

Freie Landschaftsarchitekten

BDLA, IFLA

Heidenheimer Straße 8

71229 Leonberg

www.schmid-treiber-partner.de

Tel. +49 (0) 7152 - 939 63 - 0

Fax. +49 (0) 7152 - 939 63 - 33

info@schmid-treiber-partner.de

PROF.  Schmid I

             Treiber I Partner

Format

Dateiname Autocad-Datei\Dateiname.dwg-Layoutname

GEÄNDERT

Auftraggeber:

Maßstab:

Proj.-Nr.

Plan:

Projekt:

Plan-Nr. Gezeichnet

Dateipfad Plotdatei\Dateiname.plt

Datum

DATUM

C

INDEX

A

B

E

D

GEZ.

Stadt Rottenburg

Neubau Treppe am Rathaus - Kreuzgässle

Ausführungsplanung 

Regelsdetails 

1:50

18-19 5.6 BWS 594 x385 05.02.2019

 

18-19 WP_Neubau Treppe Rathaus_20190118.dwg

Regeldetail Podestfläche

M 1: 50

V

o

r

a

b

z

u

g

Regeldetail Pflasterzeile an Podestfläche

M 1: 50

Regeldetail Einbau Sitzblock

M 1: 50

Regeldetail Pflasterzeile an Blockstufe

M 1: 50
Die Lage der Leitungen ist vor Ort eigenverantwortlich zu prüfen

Alle Maße sind vor Ort vom Auftragnehmer eigenverantwortlich zu prüfen

Angaben der Bodenmodellierung durch die Bauleitung

Alle Maße in der Projektion   -   Alle Maße in m
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	Pläne und Ansichten
	5.6 Regeldetails


